firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el
Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 175,372.70

2.3.2.4.01 Calzados 25,237.30

Total 200,610.00

El monto de : **Doscientos   mil seiscientos diez con 00/100 (200,610.00)